



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 388 821  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GEOVITA AS  
Forretningsadresse: Lilleakerv 4  
0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Lied  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		64 305 221	53 048 823
Annen driftsinntekt	1	2 539 939	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 845 160</b>	<b>53 048 823</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 151 937	864 757
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	50 157 645	42 026 965
Avskrivning på varige driftsmidler	7	507 295	378 624
Annen driftskostnad		5 983 959	5 755 495
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 800 836</b>	<b>49 025 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 044 324</b>	<b>4 022 982</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		253 215	94 346
Annen finansinntekt		60 438	44 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 653</b>	<b>138 826</b>
Annen rentekostnad		27 218	1 477
Annen finanskostnad		12 841	6 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 059</b>	<b>7 781</b>
<b>Netto finans</b>		<b>273 594</b>	<b>131 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 317 918</b>	<b>4 154 027</b>
Skattekostnad	8, 9	960 814	919 047
<b>Årsresultat</b>		<b>3 357 104</b>	<b>3 234 980</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen egenkapital		918 099	1 434 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	48 549	22 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 549</b>	<b>22 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	920 872	1 110 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 872</b>	<b>1 110 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		327 990	325 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>327 990</b>	<b>325 399</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 297 411</b>	<b>1 458 539</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 980 711	12 826 891
Andre kortsiktige fordringer		474 481	885 864
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 455 192</b>	<b>13 712 755</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		22 945 717	17 953 179
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 945 717</b>	<b>17 953 179</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 400 909</b>	<b>31 665 934</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 698 320</b>	<b>33 124 473</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	29 959	29 959
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>229 959</b>	<b>229 959</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	11 930 594	11 012 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 930 594</b>	<b>11 012 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 160 553</b>	<b>11 242 454</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 047 590	863 731
Betalbar skatt	8, 9	987 078	762 743
Skyldige offentlige avgifter		6 297 635	5 674 609
Utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		15 766 458	12 780 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 698 320</b>	<b>33 124 474</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 341152

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 388 821  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GEOVITA AS  
Forretningsadresse: Lilleakerv 4  
0283 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Lied  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.03.2025



Organisasjonsnr: 961 388 821  
GEOVITA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		64 305 221	53 048 823
Annen driftsinntekt	1	2 539 939	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>66 845 160</b>	<b>53 048 823</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		6 151 937	864 757
Lønnskostnad	2, 3, 4,	50 157 645	42 026 965
Avskrivning på varige driftsmidler	7	507 295	378 624
Annen driftskostnad		5 983 959	5 755 495
<b>Sum kostnader</b>		<b>62 800 836</b>	<b>49 025 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 044 324</b>	<b>4 022 982</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		253 215	94 346
Annen finansinntekt		60 438	44 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 653</b>	<b>138 826</b>
Annen rentekostnad		27 218	1 477
Annen finanskostnad		12 841	6 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 059</b>	<b>7 781</b>
<b>Netto finans</b>		<b>273 594</b>	<b>131 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 317 918</b>	<b>4 154 027</b>
Skattekostnad	8, 9	960 814	919 047
<b>Årsresultat</b>		<b>3 357 104</b>	<b>3 234 980</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen egenkapital		918 099	1 434 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>



Organisasjonsnr: 961 388 821  
GEOVITA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	48 549	22 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 549</b>	<b>22 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	920 872	1 110 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 872</b>	<b>1 110 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		327 990	325 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>327 990</b>	<b>325 399</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 297 411</b>	<b>1 458 539</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 980 711	12 826 891
Andre kortsiktige fordringer		474 481	885 864
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 455 192</b>	<b>13 712 755</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		22 945 717	17 953 179
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 945 717</b>	<b>17 953 179</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 400 909</b>	<b>31 665 934</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 698 320</b>	<b>33 124 473</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	200 000	200 000



Annen innskutt egenkapital	10	29 959	29 959
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>229 959</b>	<b>229 959</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	11 930 594	11 012 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 930 594</b>	<b>11 012 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 160 553</b>	<b>11 242 454</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 047 590	863 731
Betalbar skatt	8, 9	987 078	762 743
Skyldige offentlige avgifter		6 297 635	5 674 609
Utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		15 766 458	12 780 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 698 320</b>	<b>33 124 474</b>



Organisasjonsnr: 961 388 821  
GEOVITA AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

26.00

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40252971.00	35004569.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6372833.00	4494636.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1935477.00	1488195.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1596364.00	1039566.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50157645.00	42026965.00

#### Mer om årsverk og lønn

I forbindelse med utbetaling av erstatning fra Mustad, jfr note 1, så er det satt av kr 1 000 000 til fremtidig utbetaling av bonus til ansatt. Beløpet inkluderer arbeidsgiveravgift.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

#### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

#### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet      Årets      Fjorårets

Pantstillelse      Beløp

**Note**

Beholdning av egne aksjer      Antall      Pålydende      Andel av aksjek.

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

**Mer om aksjer**

**Note**

6

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



**PKF ReVisjon AS**  
Sandakerveien 114A  
0484 Oslo

+47 22 78 28 00  
post@pkf.no  
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
**Geovita AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2024

### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet til Geovita som viser et overskudd på kr 3 357 105. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemsselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 5. mars 2025

PKF REVISJON AS

Jo-Inge Knutsen

statsautorisert revisor



## STYRETS BERETNING FOR 2024

### 1. VIRKSOMHETENS ART OG STED

Geovita AS utfører rådgivende ingeniørtjenester innenfor fagfeltene geoteknikk, ingeniørgeologi og hydrogeologi. Virksomheten er hovedsakelig konsentrert om det sentrale Østlandsområdet, Trøndelag og Nordland. Selskapet har hatt full beskjeftigelse hele året.

### 2. ØKONOMI

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse en korrekt fremstilling av driften og situasjonen ved årsskiftet. Driftsinntektene og driftsresultatet har vært meget tilfredsstillende, og skyldes en kombinasjon av høy faktureringsgrad og oppnåelse av gode rater. Som følge av terminering av leiekontrakt med Mustad, har Geovita mottatt en erstatning som i hovedsak inngår i «Provisjonsinntekt» for regnskapsåret 2024 (ikke driftsrelatert), men som bedrer driftsresultatet for 2024. 1,0mill kroner av erstatningen fra Mustad avsettes til fremtidig bonus til de ansatte. Resterende del av erstatningen, etter skatt, overføres til fri egenkapital. Styret vil foreslå følgende anvendelse av årets overskudd:

Årsoverskudd etter skatt:	kr.	3.357.105
Til utbytte	kr.	2.439.006
Overført til fri egenkapital	kr.	918.099

### 3. GRUNNLAG FOR VIDERE DRIFT

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift som tidligere år. Styret forventer fortsatt tilgang på nye prosjekter og tilnærmet full aktivitet gjennom hele 2025.

### 4. ORGANISASJON

Selskapet hadde ved årsskiftet 28 ansatte ingeniører og 1 regnskapsmedarbeider på deltid. Ole Kristian Lied er ansatt som daglig leder.

### 5. LIKESTILLING

Av 29 ansatte er det 11 kvinner. Det er 2 kvinner i styret.

### 6. ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet var i 2024 på 5,4 % av netto arbeidstid, inkludert barns sykdom, legekonsultasjoner og fysikalsk behandling. Dette er noe høyere enn tidligere år, og skyldes hovedsakelig langtidssykdom på 2 ansatte. Hvor den ene langtidssykmeldte er arbeidsrelatert. Styret anser at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god. Ansatte har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med arbeidet.

### 7. YTRE MILJØ

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljøet.



## STYRETS BERETNING FOR 2024

### 8. STYREANSVARSFORSIKRING

Styret og daglig leder i Geovita er forsikret gjennom moderselskapet Aas-Jakobsen.

Oslo, 05.03.2025  
Styret for Geovita AS

Trond Hagen  
Styrets leder

Lars Narvestad  
Styremedlem

Morten Fremnesvik  
Styremedlem

Kari Tilrem Ørjavik  
Styremedlem

Torbjørn Johansen  
Styremedlem

Josefin Ogeman  
Styremedlem

Ole Kristian Lied  
Daglig leder



## Elektronisk signatur

Signert av

**Lied, Ole Kristian**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 16:59:40

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Johansen, Torbjørn Andreas**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 18:14:58

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Narvestad, Lars**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 19:03:24

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**FREMNESVIK, MORTEN**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 08:52:24

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Hagen, Trond Asbjørn**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 18:07:07

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Ogeman, Agnes Ulrika J**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 07:21:37

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**ØRJAVIK, KARI JANICKE TILREM**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 08:29:30

Signaturmetode



*Norwegian BankID*

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap for

**GEOVITA AS**

961388821

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



GEOVITA AS  
961 388 821

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		64 305 221	53 048 823
Annen driftsinntekt	1	2 539 939	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 845 160</b>	<b>53 048 823</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 151 937	864 757
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	50 157 645	42 026 965
Avskrivning på varige driftsmidler	7	507 295	378 624
Annen driftskostnad		5 983 959	5 755 495
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>62 800 836</b>	<b>49 025 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 044 325</b>	<b>4 022 982</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		253 215	94 346
Annen finansinntekt		60 438	44 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 653</b>	<b>138 826</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		27 218	1 477
Annen finanskostnad		12 841	6 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 059</b>	<b>7 781</b>
<b>Netto finans</b>		<b>273 594</b>	<b>131 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 317 918</b>	<b>4 154 027</b>
Skattekostnad	8, 9	960 814	919 047
<b>Årsresultat</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen egenkapital		918 099	1 434 981
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>



GEOVITA AS  
961 388 821

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	48 549	22 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 549</b>	<b>22 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	920 872	1 110 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 872</b>	<b>1 110 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		327 990	325 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>327 990</b>	<b>325 399</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 297 410</b>	<b>1 458 540</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 980 711	12 826 891
Andre kortsiktige fordringer		474 481	885 864
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 455 192</b>	<b>13 712 755</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		22 945 717	17 953 179
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 945 717</b>	<b>17 953 179</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 400 909</b>	<b>31 665 934</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 698 319</b>	<b>33 124 474</b>



GEOVITA AS  
961 388 821

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	29 959	29 959
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>229 959</b>	<b>229 959</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	11 930 594	11 012 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 930 594</b>	<b>11 012 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 160 552</b>	<b>11 242 454</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 047 590	863 731
Betalbar skatt	8, 9	987 078	762 743
Skyldige offentlige avgifter		6 297 635	5 674 609
Utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		15 766 458	12 780 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 698 319</b>	<b>33 124 474</b>

OSLO, 05.03.2025

Trond Asbjørn Hagen  
styrets leder

Lars Narvestad  
styremedlem

Kari Janicke Tilrem Ørjavik  
styremedlem

Torbjørn Andreas Johansen  
styremedlem

Agnes Ulrika Josefin Ogeman  
styremedlem

Morten Fremnesvik  
styremedlem

Ole Kristian Lied  
daglig leder



GEOVITA AS  
961 388 821

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Note 1 - Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt inkluderer netto erstatning fra Mustad i forbindelse med kostnader med prosjekt Vollsveien 9-11.



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	40 252 971	35 004 569
Arbeidsgiveravgift	6 372 833	4 494 636
Pensjonskostnader	1 935 477	1 488 195
Andre relaterte ytelser	1 596 364	1 039 566
<b>Sum</b>	<b>50 157 645</b>	<b>42 026 965</b>

### Mer om årsverk og lønn

I forbindelse med utbetaling av erstatning fra Mustad, jfr note 1, så er det satt av kr 1 000 000 til fremtidig utbetaling av bonus til ansatt. Beløpet inkluderer arbeidsgiveravgift.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 26

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 501 147	130 488	13 203

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder og styremedlemmer som er ansatt i virksomheten er med i selskapets innskuddspensjonsordning på samme vilkår som øvrige ansatte. De er også med i selskapets bonusordning på linje med øvrige ansatte.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	10 000	0	0
Styremedlemmer	25 000	0	0
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 155 253	858 634	211 052	2 224 939
Tilgang i året	317 310	0	0	317 310
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>1 472 563</b>	<b>858 634</b>	<b>211 052</b>	<b>2 542 249</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-514 671	-546 650	-52 763	-1 114 084
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-751 417	-764 436	-105 526	-1 621 379
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>721 146</b>	<b>94 198</b>	<b>105 526</b>	<b>920 870</b>
Årets av- og nedskrivninger	236 746	217 786	52 763	507 295
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	987 078	762 743
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-26 264	156 304
<b>Skattekostnad</b>	<b>960 814</b>	<b>919 047</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 317 918	4 154 027
Permanente forskjeller	49 418	23 457
+/- Endring i midlertidige forskjeller	119 384	-710 471
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 486 720</b>	<b>3 467 014</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	987 078	762 743
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>987 078</b>	<b>762 743</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 293	-120 676	119 384
Kortsiktig gjeld	-100 000	-100 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-101 293</b>	<b>-220 676</b>	<b>119 384</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-101 293</b>	<b>-220 676</b>	<b>119 384</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-22 284	-48 549	26 264



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	200 000	29 959	11 012 495	11 242 454
Årsresultat	0	0	3 357 105	3 357 105
Avsatt utbytte	0	0	-2 439 006	-2 439 006
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>200 000</b>	<b>29 959</b>	<b>11 930 594</b>	<b>12 160 552</b>

### Mer om egenkapital

Selskapets aksjekapital består av 1 000 A-aksjer a pålydende kr 100 og 1 000 B-aksjer a pålydende kr 100. A- og B-aksjene har lik rett til utbytte. B-aksjene har ikke stemmerett.



## Elektronisk signatur

Signert av

**Lied, Ole Kristian**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 16:59:09

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Johansen, Torbjørn Andreas**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 18:14:14

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Narvestad, Lars**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.03.2025 19:02:12

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**FREMNESVIK, MORTEN**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 08:50:36

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Hagen, Trond Asbjørn**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 18:06:14

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**Ogeman, Agnes Ulrika J**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 07:20:55

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

**ØRJAVIK, KARI JANICKE TILREM**

**bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 08:28:08

Signaturmetode



*Norwegian BankID*

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap for

**GEOVITA AS**

961388821

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



GEOVITA AS  
961 388 821

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		64 305 221	53 048 823
Annen driftsinntekt	1	2 539 939	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>66 845 160</b>	<b>53 048 823</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		6 151 937	864 757
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	50 157 645	42 026 965
Avskrivning på varige driftsmidler	7	507 295	378 624
Annen driftskostnad		5 983 959	5 755 495
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>62 800 836</b>	<b>49 025 841</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 044 325</b>	<b>4 022 982</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		253 215	94 346
Annen finansinntekt		60 438	44 480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>313 653</b>	<b>138 826</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		27 218	1 477
Annen finanskostnad		12 841	6 304
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>40 059</b>	<b>7 781</b>
<b>Netto finans</b>		<b>273 594</b>	<b>131 045</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 317 918</b>	<b>4 154 027</b>
Skattekostnad	8, 9	960 814	919 047
<b>Årsresultat</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen egenkapital		918 099	1 434 981
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 357 105</b>	<b>3 234 981</b>



GEOVITA AS  
961 388 821

### Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	48 549	22 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>48 549</b>	<b>22 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner, ol.	7	920 872	1 110 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>920 872</b>	<b>1 110 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		327 990	325 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>327 990</b>	<b>325 399</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 297 410</b>	<b>1 458 540</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 980 711	12 826 891
Andre kortsiktige fordringer		474 481	885 864
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 455 192</b>	<b>13 712 755</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		22 945 717	17 953 179
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 945 717</b>	<b>17 953 179</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 400 909</b>	<b>31 665 934</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 698 319</b>	<b>33 124 474</b>



GEOVITA AS  
961 388 821

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	10	29 959	29 959
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>229 959</b>	<b>229 959</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	11 930 594	11 012 495
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 930 594</b>	<b>11 012 495</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 160 552</b>	<b>11 242 454</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 047 590	863 731
Betalbar skatt	8, 9	987 078	762 743
Skyldige offentlige avgifter		6 297 635	5 674 609
Utbytte		2 439 006	1 800 000
Annen kortsiktig gjeld		15 766 458	12 780 937
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 537 767</b>	<b>21 882 020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 698 319</b>	<b>33 124 474</b>

OSLO, 05.03.2025

Trond Asbjørn Hagen  
styrets leder

Lars Narvestad  
styremedlem

Kari Janicke Tilrem Ørjavik  
styremedlem

Torbjørn Andreas Johansen  
styremedlem

Agnes Ulrika Josefin Ogeman  
styremedlem

Morten Fremnesvik  
styremedlem

Ole Kristian Lied  
daglig leder



GEOVITA AS  
961 388 821

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Note 1 - Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt inkluderer netto erstatning fra Mustad i forbindelse med kostnader med prosjekt Vollsveien 9-11.



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	40 252 971	35 004 569
Arbeidsgiveravgift	6 372 833	4 494 636
Pensjonskostnader	1 935 477	1 488 195
Andre relaterte ytelser	1 596 364	1 039 566
<b>Sum</b>	<b>50 157 645</b>	<b>42 026 965</b>

### Mer om årsverk og lønn

I forbindelse med utbetaling av erstatning fra Mustad, jfr note 1, så er det satt av kr 1 000 000 til fremtidig utbetaling av bonus til ansatt. Beløpet inkluderer arbeidsgiveravgift.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 26

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 501 147	130 488	13 203

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder og styremedlemmer som er ansatt i virksomheten er med i selskapets innskuddspensjonsordning på samme vilkår som øvrige ansatte. De er også med i selskapets bonusordning på linje med øvrige ansatte.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrets leder	10 000	0	0
Styremedlemmer	25 000	0	0
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 155 253	858 634	211 052	2 224 939
Tilgang i året	317 310	0	0	317 310
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>1 472 563</b>	<b>858 634</b>	<b>211 052</b>	<b>2 542 249</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-514 671	-546 650	-52 763	-1 114 084
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-751 417	-764 436	-105 526	-1 621 379
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>721 146</b>	<b>94 198</b>	<b>105 526</b>	<b>920 870</b>
Årets av- og nedskrivninger	236 746	217 786	52 763	507 295
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	3-5 år	

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	987 078	762 743
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-26 264	156 304
<b>Skattekostnad</b>	<b>960 814</b>	<b>919 047</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	4 317 918	4 154 027
Permanente forskjeller	49 418	23 457
+/- Endring i midlertidige forskjeller	119 384	-710 471
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 486 720</b>	<b>3 467 014</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	987 078	762 743
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>987 078</b>	<b>762 743</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 293	-120 676	119 384
Kortsiktig gjeld	-100 000	-100 000	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-101 293</b>	<b>-220 676</b>	<b>119 384</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-101 293</b>	<b>-220 676</b>	<b>119 384</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-22 284	-48 549	26 264



GEOVITA AS  
961 388 821

## Note 10 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2023	200 000	29 959	11 012 495	11 242 454
Årsresultat	0	0	3 357 105	3 357 105
Avsatt utbytte	0	0	-2 439 006	-2 439 006
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>200 000</b>	<b>29 959</b>	<b>11 930 594</b>	<b>12 160 552</b>

### Mer om egenkapital

Selskapets aksjekapital består av 1 000 A-aksjer a pålydende kr 100 og 1 000 B-aksjer a pålydende kr 100. A- og B-aksjene har lik rett til utbytte. B-aksjene har ikke stemmerett.